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SKUP .tTINI CRNE GORE

Na osnovu olana 69 stay 2 Poslovnika SkupMine Crne Gore, Zakonodavni odbor
Skup§tine Crne Gore, sa sjednice odriane 23.06. 2014. godine, podnosi

IZVJEtTAJ
0 RAZMATRANJU PREDLOGA ZAKONA 0 IZMJENAMA I DOPUNI ZAKONA 0

POREZU NA PROMET UPOTREBLJAVANIH MOTORNIH VOZILA, PLOVNIH
OBJEKATA, VAZDUHOPLOVA I LETILICA

1.Ustavni osnov za dono§enje Predloga zakona o izmjenama i dopuni Zakona o
porezu na promet upotrebljavanih motornih vozila, plovnih objekata, vazduhoplova i
letilica saditan je u olanu 16 taOka 5 Ustava Crne Gore kojim je propisano da se
zakonom u skladu sa Ustavom ureduju druga pitanja od interesa za Crnu Goru.

2.0dbor je ocijenio da je ovaj Predlog zakona u skladu sa Ustavom i pravnim
sistemom.

3.0dbor je odluoio da podnese sledeae amandmane:

AMANDMAN 1 

Naziv zakona mijenja se i glasi:

„ZAKON 0 IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA 0 POREZU NA PROMET
UPOTREBLJAVANIH MOTORNIH VOZILA, PLOVNIH OBJEKATA,
VAZDUHOPLOVA I LETILICA".

AMANDMAN 2

U 61.2 i 3 Predloga zakona rijeei „u iznosu" briS'u se.

Predstavnik predlaga8a zakona v.d. generalnog direktora Direktorata za poreski
i carinski sistem LI Ministarstvu finansija Novo Radovit saglasio se sa
amandmanima Odbora pa isti, shodno Olanu 150 sta y 3 Poslovnika Skupotine
Crne Gore, postaju sastavni dio Predloga zakona i o njima Skupetina posebno
ne odluouje.
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4. 0 ovom Predlogu zakona Skup§tina odlueuje u skladu sa Amandmanom IV sta y 1(
„Slutheni list CG", br.01/2007 i 38/2013) Ustava Crne Gore tj. vetinom glasova svih
poslanika jer se ovim Predlogom zakona ureduju materijalne obaveze gradana.

5.0dbor predlaie Skup§tini da usvoji ovaj Predlog zakona.

Za izvjestioca Odbora odredena je poslanica Marta 86epanovie, elanica Odbora.
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